ціни визначеної в Договорі, не збільшуючи при
цьому суми Договору та не погіршуючи якості
Товару, у зв’язку з чим:
Специфікацію (додаток 1 до Договору) викласти
в новій редакції, що додається.
Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 297 698,26
грн. (двісті дев’яносто сім тисяч шістсот
дев’яносто вісім грн. 26 коп.), з урахуванням
ПДВ 20%: 49 616,38 грн. (сорок дев’ять тисяч
шістсот шістнадцять грн. 38 коп.) та
складається з усіх партій ТОВАРУ, що будуть
поставлені ПОСТАЧАЛЬНИКОМ ПОКУПЦЮ
відповідно до умов даного Договору.»

13. Номер додаткової угоди: 2